1. 配当予想修正の理由
当社の利益配分に関する基本方針は、連結業績に応じた株主への利益還元と今後の事業展開ならびに企業体質強化

に向けた内部留保の充実です。連結業績に応じた利益還元の指標は、連結配当性向30％程度を目標としております。
期末配当予想につきましては未定としておりましたが、2020年2月4日に公表いたしました業績予想を確保できる見通しと

なりましたので、期末配当予想を1株当たり40円に修正いたします。

2. 修正の内容

以 上

2020年3月19日
各 位

上場会社名 北越メタル株式会社
代表者 代表取締役社長 棚橋 章
（コード番号 5446 ）
問合せ先責任者 常務取締役経営統括本部長 武仲 康剛
（TEL 0258-24-5111）

2020年3月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020年3月19日開催の取締役会において、当期の1株当たり配当予想について、下記のとおり修正
することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2020年2月4日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 40.00 60.00
当期実績 ― 20.00 ―
前期実績

（2019年3月期）
― 5.00 ― 7.00 12.00